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UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02486223

02487125

02491427

02483443

02491847

02494275

02428739
02495888

02501617

02504719

02506068

02477575

02508973

03447721

03449914

03449946

03450525

03453363

03453592

03454864
03454942

03465917

03468296

03468352

03472171

03472848

05/11/2024

06/11/2024

06/11/2024

06/11/2024

07/11/2024

07/11/2024

08/11/2024
08/11/2024

14/11/2024

15/11/2024

15/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

INFORME 001151-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001154-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001155-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001158-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001165-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001166-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001171-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH
INFORME 001181-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001233-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001243-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001244-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001252-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001253-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

002

122

037

017

173

005

001
001

006

031

002

131

005

SOLICITO ACLARACION REFERIDO A DISPONIBILIDAD
PRESUPUESTAL PARA ACTUALIZACION DEL INCENTIVO UNICO
EN EL AIRHSP

DEVUELVO DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER LA
VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE PUESTO E
IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION PUBLICA DE
PUESTO DE DIRECTOR DE AGENCIA AGRARIA HUANCAVELICA//
VALOIS YAURI VALLADOLID

ELEVO DOCUMENTO PARA SER TRAMITADA A LA GERENCIA
GENERAL REGIONAL// PEDRO CAHUANA CASTRO

INFORME DE RESULTADOS DEL AVANCE DE CUMPLIMIENTO DE
METAS E HITO AL 30 DE SETIEMBRE 2024 DE LOS SERVIDORES
PUBLICOS DE ALTO RENDIMIENTO (SPAR FAG) CONTRATADOS
EN EL MARCO DEL ARTICULO 61 DE LA LEY N° 31912

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA DE PUESTO DE DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO | DE LA OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION DE LA DIRECCION REGIONAL DE
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE HUANCAVELICA//
DANIEL ZUNIGA SOLDEVILLA

ELEVO DOCUMENTO PARA SER TRAMITADO A LA GERENCIA
GENERAL REGIONAL// ERNAN HUGO RAMON LLULLUY
SOLICITO SU PRESENCIA PARA CLAUSURA DE EVENTO
SOLICITO BRINDAR FACILIDADES AL PERSONAL FEMENINO
PARA ASISTENCIA A CAMPANA DE MAMOGRAFIA

SOLICITO VERACIDAD Y/O AUTENTICIDAD DE DOCUMENTO //
PAVEL ALDO YUPARI ANYAIPOMA

REMITO PLAN DE TRABAJO PARA SU REQUERIMIENTO DE
CERTIFICACION PRESUPUESTAL Y APROBACISN MEDIANTE
ACTO ADMINISTRATIVO

SOLICITO DESIGNACION DE SECRETARIO TECNICO DEL PAD DE
ACUERDO A LA LEY N° 31433

REMITO INFORMACION SOLICITADA // RESPECTO A COPIA DE
RESOLUCION DE FUNCIONARIOS

SOLICITO AUTORIZACION PARA VIAJE EN COMISION DE
SERVICIOS DIA 21/11/2024

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
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02509559

02508973

02208918

02129300

02129300

02508683

02489094

02506068

02523956

02504719

02342171

02527088

02441865

03473816

03477226

03479800

03488300

03488318

03489665

03491001

03494230

03495871

03497381

03499274

03500558

03505546

20/11/2024

21/11/2024

22/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

03/12/2024

03/12/2024

04/12/2024

04/12/2024

05/12/2024

10/12/2024

INFORME 001256-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001259-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001267-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001280-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001281-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001282-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001288-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001298-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001304-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001306-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001315-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001323-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001333-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

001

002

005

311

316

010

005

005

005

041

016

009

004

SOLICITO ASIGNACION DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PARA
LA DIRECCION DE LA OGRH

SOLICITO DEJAR SIN EFECTO EL MEMORANDUM N°
1266-2024/GOB.REG.HVCA/GGR-ORA DE AUTORIZACION PARA
VIAJE EN COMISION DE SERVICIOS

SOBRE EL CESE DEL PROFESIONAL RONAL RIVEROS
CARHUAPOMA COMO SERVIDOR PUBLICO DE ALTO
RENDIMIENTO CON CARGO AL FAG EN EL MARCO DE LA LEY N°
31912 - DIRECTOR DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO DEL
GRH

REMITO DOCUMENTO PARA MODIFICACION DE RESOLUCION//
JHONATAN JUAN ARTURO RIVERA CAYLLAHUA

REMITO DOCUMENTO PARA MODIFICACION DE RESOLUCION//
JORGE ANTONIO PALOMINO MANRIQUE

ELEVO DOCUMENTO PARA SER TRAMITADA A LA GERENCIA
GENERAL REGIONAL// AGUILAR QUISPE CHRISTIAN DENNYS
COMUNICO MODIFICACI6N DEL INCISO H) DEL ARTiCULO 107°
DEL REGLAMENTO INTERNO DE SERVIDORES CIVILES (RIS) Y
EL NUMERAL 5.11 DEL TiTULO V DISPOSICIONES GENERALES
DE LA DIRECTIVA N°
003-2023/GOB.REG.HVCA/GRPPYAT-SGDIYTI

REMITO PROPUESTA DE TERNA PARA DESIGNACION DE STPAD
DE ACUERDO A LA LEY N° 31433 (ADJUNTO 03 CVS)

REMITO DECLARACION JURADA DE INGRESOS, BIENES Y
RENTAS DEL SUSCRITO

REMITO PLAN DE TRABAJO CON SU MARCO PRESUPUESTAL
PARA SU APROBACION MEDIANTE ACTO RESOLUTIVO
COMUNICO APROBACION DE CODIGO DE CONDUCTA DE ETICA
DE LOS TRABAJADORES DEL GOBIERNO REGIONAL DE
HUANCAVELICA - SEDE CENTRAL

SOLICITO AUTORIZACION PARA ASISTIR EN EL EVENTO DE
RECONOCIMIENTO PARA GESTORES DEL RENDIMIENTO
COMUNICO APROBACI6N DE DIRECTIVA N°
011-2024/GOB.REG.HVCA/GRPPYAT-SGDIYTI DIRECTIVA PARA
LA GESTI6N DE COMUNICACIONES ACCESIBLES, AJUSTES
RAZONABLES A LOS PROCESOS DE GESTISN INTERNA Y TRATO
ADECUADO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL
4MBITO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
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02503840 03507629  11/12/2024 INFORME 001346-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 006 REMITO INFORMACION SOLICITADA // RESPECTO A RELACION OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
DE FUNCIONARIOS -DJ - ADJUNTO 01 CD

02495536 03508584  11/12/2024 INFORME 001351-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 012 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION // BEDER M. PEREZ OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
VALLE - RESPECTO A QUEJA DE PAGO

02512656 03511204  12/12/2024 INFORME 001353-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 092 REMITO DOCUMENTO A FIN QUE ELEVE A GERENCIA GENERAL  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
REGIONAL - RESPECTO A LOS REINCORPORADOS

02532576 03518900  17/12/2024 INFORME 001358-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 003 REMITO INFORMACION SOLICITADA// RESPECTO A CORREO OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
ELECTRONICO Y NUMERO DE CELULAR DE EX FUNCIONARIOS
Y SERVIDORES

02530866 03520860  18/12/2024 INFORME 001362-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001 REMITO PROYECTOS DE RESOLUCIONES DIRECTORALES OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
REGIONALES PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 13 EXP.

02529602 03520956  18/12/2024 INFORME 001364-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 004 REMITO RELACION DE SERVIDORES QUE LABORARON CON OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Total de documentos: 32

NORMALIDAD EL DIA VIERNES 06 DE DICIEMBRE 2024
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